PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021     № 13
О признании утратившим силу
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 20.06.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области».

1.2. Постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 25.07.2016 № 43 «О внесении изменения в  постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 20.06.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области».

1.3. Постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 11.10.2016 г. № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 20.06.2013 № 26 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области» (в редакции от 25.07.2016 № 43).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Т.В. Гриценко.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района  Смоленской области
А.Т. Ичетовкин
отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.В. Гриценко

________________

тел. 2-42-17
"20" 05. 2021
_1368356706.doc
[image: image1.png]